
  
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia konkursu projektów na wsparcie sportu 

na terenie Gminy Pierzchnica na rok 2020 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały Nr XXXVI/66/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 8 listopada 2010r. w 

sprawie ustalenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Pierzchnica zmienionej 

uchwałą Nr XI/45/2011 z dnia 3 października 2011r. zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Małgorzata Garlicka  - przewodnicząca 

2) Krzysztof Cieślak  - członek 

3) Klaudia Pawlik    - członek 

 

§ 2. 1. Wyżej wymieniona komisja w dniu 27 grudnia 2019r. godz. 10.00 dokona otwarcia ofert, które 

wpłynęły w konkursie projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Pierzchnica na rok 2019. 

2. Komisja kierując się zasadami określonymi w uchwale Nr XXXVI/66/10 Rady Gminy Pierzchnica z 

dnia 8 listopada 2010r. w sprawie ustalenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę 

Pierzchnica zmienionej uchwałą Nr XI/45/2011 z dnia 3 października 2011r. oraz w ogłoszeniu o konkursie 

projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie gminy Pierzchnica na rok 2020 określonego zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica Nr 121/2019 z dnia 13 grudnia 2019r. zaopiniuje oferty pod 

względem formalnym i merytorycznym oraz sformułuje wniosek o przyjęciu lub odrzuceniu oferty, który 

przedłoży do akceptacji Burmistrzowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


